



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Административно-управленческий персонал</b>																							
521	Заместитель главного врача по медицинской помощи в амбулаторных условиях	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
<b>Общедоctorичный персонал (Прибыльничая, 1)</b>																							
522	Врач-терапевт участковый	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
<b>Туберкулезное легочно-хирургическое отделение (Прибыльничая, 1)</b>																							
523	Медицинская сестра операционная	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да
<b>Отдел маркетинга (ул. Шавыгина, 20)</b>																							
524	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет

Таблица 2

Дата составления: 01.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Главный врач ГАУЗ "РКПД"  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Заместитель главного врача по кадрам  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заместитель главного врача по экономическим вопросам  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Индивидуальный номер рабочего места	
Профессия / должность / специальность работника	
Классы (подклассы) условий труда	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	параметры микроклимата
	параметры световой среды
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Ягофарова М.М. (Ф.И.О.)	 (подпись)	01.11.2016 (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Фатхуллова Г.Г. (Ф.И.О.)	 (подпись)	01.11.2016 (дата)
Начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Мехоношин И.В. (Ф.И.О.)	 (подпись)	01.11.2016 (дата)
Заместитель главного врача по медицинской части (должность)	 (подпись)	Ахмадуллин Д.Р. (Ф.И.О.)	 (подпись)	01.11.2016 (дата)
Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда: (№ в реестре экспертов)	1578  (подпись)	Костылева Э.М. (Ф.И.О.)	 (подпись)	01.11.2016 (дата)

Государственное автономное учреждение здравоохранения "Республиканский клинический противотуберкулезный диспансер"

(полное наименование работодателя)

Государственное автономное учреждение здравоохранения "Республиканский клинический противотуберкулезный диспансер", Главный врач Алексеев

Алексей Петрович, тел: (843) 277-13-13, факс: (843) 277-41-05, e-mail: guz.lkrpd@tatnet.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

**Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
РМ №521 Заместитель главного врача по медицинской помощи в амбулаторных условиях	Био.				
<i>Общедоляющий персонал (Прибывающая, 1)</i>					
РМ №522 Врач-терапевт участковый	Био.				
<i>Туберкулезное легочно-хирургическое отделение (Прибывающая, 1)</i>					
РМ №523 Медицинская сестра операционная	Био.				
<i>Отдел маркировки (ул. Сталянина, 20)</i>					
РМ №524 Экономист	1. На рабочем месте организовать дополнительный источник искусственного освещения (настольная лампа).	1. Увеличение уровня искусственного освещения до нормативных значений.			

Дата составления: 01.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач ГАУЗ "РКПД"

(должность)

(подпись)







Алексеев А.П.

(Ф.И.О.)

1.11.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам (должность)		Валиуллин Н.И. (Ф.И.О.)	<u>11.11.2016</u> (дата)
Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)		Сапожникова Е.А. (Ф.И.О.)	<u>11.11.2016</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Ягофарова М.М. (Ф.И.О.)	<u>01.11.16</u> (дата)
Председатель профкома (должность)		Фатхуллова Г.Г. (Ф.И.О.)	<u>11.11.2016</u> (дата)
Начальник юридического отдела (должность)		Мехоношин И.В. (Ф.И.О.)	<u>01.11.2016</u> (дата)
Заместитель главного врача по медицинской части (должность)		Ахмадуллин Д.Р. (Ф.И.О.)	<u>01.11.2016</u> (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1578 (№ в реестре экспертов)		Костылева Э.М. (Ф.И.О.)	<u>1.11.2016</u> (дата)
---------------------------------	---	----------------------------	----------------------------